平成25年５月15日

　　各　位

上場会社名 　株式会社  　中　西　製　作　所
代  表  者 　代表取締役社長   中西　昭夫
（コード番号：５９４１　大証　第２部）

問合せ先責任者　専務取締役管理部長 中西　一郎
（ＴＥＬ　06-6791-1111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしまし
たのでお知らせいたします。

なお、取締役の異動につきましては、平成25年６月27日に開催予定の第57期定時株主総会
における承認及びその後の取締役会における決議をもって正式に決定いたします。

記

（平成25年６月27日付）

１． 新任取締役候補

氏　　　　　名

取締役 　　う　め　　も　と　　　　　　　　すすむ

取締役 こ　ば　　や　し　　　　　ひ　で　あ　き

２． 昇格取締役候補

氏　　　　　名

常務取締役 は　し　　も　と　　　　　　ま　　さ　　と 取締役

常務取締役 　か　こ　　い　　　　　　ま　さ　ひ　ろ 取締役

３． 再任取締役候補

氏　　　　　名

な　か　　に　し　　　　　あ　　き　　お

専務取締役 　な　か　　に　し　　　　い　ち　ろ　う

以　上

生産本部長

社長補佐役兼管理部長 中 西 一 郎

営業本部長 栫 井 正 博 営業本部長

現　役　職　名
（変更なし）

営業本部東日本ﾌﾞﾛｯｸ長 小 林 秀 明 営業本部東日本ﾌﾞﾛｯｸ長

代表取締役社長 中 西 昭 夫

新　役　職　名 現　役　職　名

生産本部長 橋 本 正 人

現　役　職　名新　役　職　名

営業本部西日本ﾌﾞﾛｯｸ長 梅 本 進 営業本部西日本ﾌﾞﾛｯｸ長